30, etajul
I. — Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dnasul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Joi 29 August (11 Septembrie).

1902.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Joi,
Tâlcarea capului sf. Ioan, diarul nu va apăre
până Vineri seara.

## Aduarea Asociațiunei.

S'apropie éráși întrunirea anuală
generală a membrilor Asociațiunei
nóstre pentru literatura română și
cultura poporului român, a acestei
instituțiunii în